

Bijlage Inschrijfformulier overslag van restafval en gft uit AVU regio Utrecht



0. INSCHRIJVER

Naam inschrijver	Overslag en transport BV
Adres overslaglocatie	Overslag straat 5
Variantinschrijving?	Nee

1A. INSCHRIJFTARIEF OVERSLAG

Omschrijving	hoeveelheid ton	tarief per ton	totaalprijs
Overslaan van GFT	57.000 ton	€ 8,00 per ton	€ 456.000,00
Overslaan van NRA	65.000 ton	€ 8,00 per ton	€ 520.000,00
Overslaan van HRA	96.000 ton	€ 8,00 per ton	€ 768.000,00
Overslaan van GHA	22.000 ton	€ 8,00 per ton	€ 176.000,00
Aanvullende openingstijden buiten contractuele tijden	Tarief per uur	€ 593,90 per uur	€ -
Subtotaal overslagkosten			€ 1.920.000,00

1B. INSCHRIJFTARIEF TRANSPORT

Fictieve transportafstand	100 km		
Omschrijving	hoeveelheid ton	tarief per ton per km	totaalprijs
Transport van GFT	57.000 ton	€ 0,10 per ton.km	€ 570.000,00
Transport van NRA	65.000 ton	€ 0,10 per ton.km	€ 650.000,00
Transport van HRA	96.000 ton	€ 0,10 per ton.km	€ 960.000,00
Transport van GHA	22.000 ton	€ 0,10 per ton.km	€ 220.000,00
Subtotaal transportkosten			€ 2.400.000,00

Totaal kosten overslag + transport	€ 4.320.000,00
---	-----------------------

2. DUURZAAMHEID TRANSPORT

TRANSPORT GFT

Tonnageverdeling Afstand enkele reis (km)

Maak keuzes in type voertuig(combinatie) en brandstof:				Kg CO ₂ eq/tonkm
Vrachtwagen met aanhanger	Diesel (per as)	20.000 ton	70.000 kg CO ₂	0,0350
Vrachtwagen met aanhanger	Biodiesel, B30 (per as)	30.000 ton	105.000 kg CO ₂	0,0350
Vrachtwagen met aanhanger	LNG (per as)	7.000 ton	24.500 kg CO ₂	0,0350
< Type combinatie >	< Brandstoftype >	0 ton	Nvt	-
Totaal moet 57000 ton zijn:		57.000 ton		

TRANSPORT NRA,HRA,GHA

Tonnageverdeling Afstand enkele reis (km)

Maak keuzes in type voertuig(combinatie) en brandstof:				Kg CO ₂ eq/tonkm
Vrachtwagen met aanhanger	Diesel (per as)	100.000 ton	350.000 kg CO ₂	0,0350
Vrachtwagen met aanhanger	Biodiesel, B100 (per as)	50.000 ton	175.000 kg CO ₂	0,0350
Vrachtwagen met aanhanger	Elektrisch, groen-grijs mix (per as)	33.000 ton	115.500 kg CO ₂	0,0350
< Type combinatie >	< Brandstoftype >	0 ton	Nvt	-
Totaal moet 183000 ton zijn:		183.000 ton		

Totaal kg CO₂ equivalent impact door transport	840.000 kg CO₂
--	----------------------------------

3. TOTAAL INSCHRIJFPRIJS

1. Inschrijftarief	€	4.320.000,00
2. Duurzaamheid(Fictieve waarde ton CO ₂)	€ 100,00 per ton CO ₂	€ 84.000,00
Totaal inschrijfprijs (per ton)	€	18,35

Naam en functie ondergetekende

De algemeen directeur A. Jansen

Datum

2-sep-19

Handtekening

: